
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

с. Ирбейское 

«28» апреля 2023года                                                                               № 59/350 
 

Об утверждении перечня и количественного состава участковых 
избирательных комиссий, подлежащих формированию территориальной 

избирательной комиссией  
 Ирбейского района Красноярского края 

 

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 

№ 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», 

территориальная   избирательная   комиссия   Ирбейского   района   

Красноярского   края  

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий подлежащих формированию территориальной 

избирательной комиссией Ирбейского района Красноярского края в 2023 

году.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Красноярского края. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссией Ирбейского района Красноярского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссией Ирбейского района 

Красноярского края Коростелеву А.И. 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

_______________________ 
                  (подпись) 

 

 

 

 

 

Л.А. Юдакова 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

_______________________ 
                  (подпись) 

 

 

 

 

А.И.Коростелева 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии  

Ирбейского района 

Красноярского края 

от 28.04.2023 года № 59/350 

 
Перечень и количественный состав участковых избирательных 

комиссий подлежащих формированию территориальной избирательной 
комиссией Ирбейского района Красноярского края в 2023 году 

 
 

 

№ п/п 

 

 

Наименование   участковой избирательной 

комиссии 

Количество членов участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

 

1.  Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1303 

5 

2.  Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1304 

5 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


